

# **TMT TRANSPORT ApS**

Gl. Skarrildvej 12  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2017**

**Tait Marinus Troelsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TMT TRANSPORT ApS  
Gl. Skarrildvej 12  
7400 Herning  
  
Telefonnummer: 60186569  
CVR-nr: 35208623  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Den Jyske Sparekasse  
Storegade 5  
7330 Brande  
DK Danmark

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Vester Birk 33  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 (regnskabsåret 1/1 2016 - 31/12 2016) udviser et underskud på DKK 86.229, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK -341.373.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2016 er stillet til rådighed for det kommende år.

## Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventet reetableret gennem egen drift i løbet af 2-3 år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>58.429</b>	<b>185.830</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.110	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-139.471	-134.193
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-86.152</b>	<b>51.637</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-77	-5.278
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-86.229</b>	<b>46.359</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-86.229</b>	<b>46.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-86.229	46.359
<b>I alt</b> .....		<b>-86.229</b>	<b>46.359</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		297.889	437.360
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>297.889</b>	<b>437.360</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>297.889</b>	<b>437.360</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		83.723	244.407
Andre tilgodehavender .....		20.000	37.601
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>103.723</b>	<b>282.008</b>
Likvide beholdninger .....		3.931	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>107.654</b>	<b>282.008</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>405.543</b>	<b>719.368</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		-491.373	-405.144
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-341.373</b>	<b>-255.144</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	1.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		80.291	104.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.074	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		647.551	868.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>746.916</b>	<b>974.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>746.916</b>	<b>974.512</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>405.543</b>	<b>719.368</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	150.000	0	-405.144	0	-255.144
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-86.229	0	-86.229
Egenkapital, ultimo .....	150.000	0	-491.373	0	-341.373

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	5.110	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>5.110</u>	<u>0</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.471	134.193
	<u>139.471</u>	<u>134.193</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	697.353
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>697.353</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	259.993
Årets afskrivning	139.471
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>399.464</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>297.889</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 %, Tait Marinus Troelsen, Arnborg.